中共海南大学后勤集团委员会文件

海大后勤党字〔2014〕9号
★

中共海南大学后勤集团委员会

关于郑振福等同志职务任免的通知

各党支部、中心、部门：

经集团第93次党政联席会议研究决定：

郑振福同志任后勤集团儋州校区总经理助理，主持儋州校区后勤全面工作，试用期一年，任职时间从2014年4月21日算起。

郭胜才同志不再担任后勤集团儋州校区总经理助理职务。
特此通知。
2014年5月5日
（此页无正文）

主题词：集团  干部   任免  通知

   抄送：何忠平副校长、儋州校区管理委员会、组织部、人事处、后勤管理处、集团领导。

   后勤集团党委办公室               2014年5月5日印发
校对：符万祺             打印：陈 颖    （共印5份）

PAGE
1